

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Nordstensvej 11  
3400 Hillerød  
CVR-nr. 34209936  
T (+45) 33 110 220  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Skovlund-El ApS**

**Walgerholm 5, Jonstrup, 3500 Værløse**

**CVR-nr. 25 58 97 77**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2024.

---

Maj-Britt Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skovlund-El ApS Walgerholm 5 Jonstrup 3500 Værløse
	CVR-nr.: 25 58 97 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Hansen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
<b>Modervirksomhed</b>	Jan Hansen VVS Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets vigtigste forretningsområde er El-virksomhed. Aktiviteten indenfor dette område sker hovedsageligt ved service- og installationsarbejder.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.885.378 mod 1.873.056 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 439.049 mod 205.589 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.885.378</b>	<b>1.873.056</b>
1 Personaleomkostninger	-1.269.276	-1.556.891
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-47.231	-47.231
<b>Driftsresultat</b>	<b>568.871</b>	<b>268.934</b>
Andre finansielle indtægter	3.145	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.966	-2.304
<b>Resultat før skat</b>	<b>564.050</b>	<b>266.630</b>
Skat af årets resultat	-125.001	-61.041
<b>Årets resultat</b>	<b>439.049</b>	<b>205.589</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	200.000
Overføres til overført resultat	39.049	5.589
<b>Disponeret i alt</b>	<b>439.049</b>	<b>205.589</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	93.078	140.309
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>93.078</u>	<u>140.309</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>93.078</u></b>	<b><u>140.309</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	129.409	125.428
Varebeholdninger i alt	<u>129.409</u>	<u>125.428</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	479.691	391.307
Udskudte skatteaktiver	2.435	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>11.332</u>	<u>10.572</u>
Tilgodehavender i alt	<u>493.458</u>	<u>401.879</u>
Likvide beholdninger	<u>745.777</u>	<u>454.721</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.368.644</u></b>	<b><u>982.028</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.461.722</u></b>	<b><u>1.122.337</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	170.722	131.673
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>650.722</u></b>	<b><u>411.673</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>318</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>318</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.757	58.963
Gæld til tilknyttede virksomheder	197.915	128.699
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	127.754	61.248
Anden gæld	<u>409.574</u>	<u>461.436</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>811.000</u>	<u>710.346</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>811.000</u></b>	<b><u>710.346</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.461.722</u></b>	<b><u>1.122.337</u></b>

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.113.622	1.351.030
Pensioner	138.583	163.649
Andre omkostninger til social sikring	17.071	42.212
	<u>1.269.276</u>	<u>1.556.891</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.966	0
Andre finansielle omkostninger	0	2.304
	<u>7.966</u>	<u>2.304</u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Hansen VVS Holding ApS, CVR-nr. 25596528, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.